
UCHWAŁA NR XI/100/16
RADY GMINY CYCÓW

z dnia 11 maja 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę
i zbiorowe odprowadzanie ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 
446) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2015 r. poz. 139), Rada Gminy uchwala, co następuje :

§ 1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie 
Gminy Cyców na okres od 1 lipca 2016 r. do dnia 30 czerwca 2017 r. w następującej wysokości:

1. 3,35 zł/m3 za zbiorowe zaopatrzenie w wodę dla gospodarstw domowych i podmiotów użyteczności 
publicznej,

2. 3,35 zł/m3 za zbiorowe zaopatrzenie w wodę dla odbiorców usług pobierających wodę do celów innych niż 
cele komunalne,

3. 12,37 zł/m3 za zbiorowe odprowadzanie ścieków,

4. 12,37 zł/m3 za zbiorowe odprowadzanie ścieków dla gospodarstw posiadających na kanalizacji pompownię 
przydomową, która jest podłączona do sieci energetycznej tego gospodarstwa.

§ 2. Do taryf  określonych w § 1 należy doliczyć  podatek VAT.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchyla się uchwałę Nr X/83/16 Rady Gminy Cyców z dnia 16 marca 2016 r.  w sprawie zatwierdzenia 
taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę  i zbiorowe odprowadzanie ścieków.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2016 r.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Leszek Świecak

Id: E8CAB64E-1304-4A43-841D-003E666A6AFF. Uchwalony Strona 1




